Stetit sol …(Ios 10, 13). Quoniam, ut dicitur 1 Corinthiorum, omnia in figura 
contingebant 194 f. 99v 

Stigmata Domini …(Gal 6, 17). Cum stigmata sint proprie notae et signa ferro candenti 
impressa 1354 p. 252 
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Stigmata Domini ...(Gal 6, 17). Stigmata Christi secundum glossam ordinariam signa 
sunt et notae 1354 p. 252 

Stipendia peccati mors (Rm 6, 23). Subiciens se alicui ad serviendum 1449 f. 308r 

Stipulatio non potest confici. Lex nostra dividitur in septem partes secundum Iacobum 
de Arena 340 f. 1r 

Stirpis Francorum iacet hic insignis alumna 391 f. 18v 

Strenuissimo militi magnifico ... Benedicto de Gambacurtis de Pisis 1500 f. 72r 

Stringebar, domine mi, maiori dolore, quam admiratione 42 f. 172r 

Studeo, mi pater, ex te audire ea, quae mihi tu de ratione dicendi Graece tradidisti 519 f. 
1r 

Studia Lambrucii nostri ex me scire desideras. Nihil habeo 519 f. 156r 

Studia mea adhuc mihi recte cesserunt, nam ut ingens animus ad illa fuit 519 f. 169r 

Studiosissime saepiusque rogatus a litteratis quam plurimus, qui responsiones, quas circa 
difficillima naturalis scientiae quaerentibus soleo 736 f. 244r 

Studium cuiuslibet boni legislatoris est disponere et ordinare subditos 1190 f. 372v; 
1386 f. 112r 

Stultus labiis caeditur (Prv 10, 9). Sapiens sermones suos prius in corde praemensurat 
192 f. 37r 

Stupor et mirabilia audita sunt in terra nostra 1259 f. 1r; 1263 f. 148r 

Sua nobis venerabilis vir dominus Ioannes praepositus Crusviciensis et canonicus 
Wladislaviensis … monstravit 348 f. 166r 

Suadeo tibi rationibus philosophiae accedere, nam sicut conservativum corporis est 
sanitas 798 f. 34r 

Suadet ratio et dictamen iustitiae 42 f. 183v 

Sub Adriano et Antonino imperatoribus passi sunt una die decem milia martyrum 1380 
f. 140r 

Sub anno Domini et cetera, indictione, die et cetera, constitutus personaliter reverendus 
in Christo pater 461 f. 149v 

Sub anno Domini 1400 Collegium Almae Universitatis 258 p. 4 

Sub anno Domini millesimo CCCCo quarto die Sabbati in vigilia Paschae 143 f. 133v 

Sub anno Domini millesimo CCCCo 31 rectore huius Almae Universitatis 243 f. 1r 

Sub anno et cetera … die Lunae XI mensis Iunii 143 f. 10r 

Sub anno et cetera … in choro ecclesiae metropolitanae Gnesnensis … personaliter 
constitutus … Marcus 143 f. 30r 
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Sub anno et cetera … in choro ecclesiae metropolitanae Gnesnensis … personaliter 
constitutus Marcus Zelconis 143 f. 30v